
 
 

UCHWAŁA NR V/67/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/233/2019 Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 19 listopada 2019 r., w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 

oraz wysokości opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie płatnego parkowania i sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 1, 2, 3, 4 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 oraz art. 13f 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 320), na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/233/2019 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 19 listopada 2019 r., w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania i sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Małopol. 2019 r., 
poz. 8377), zmienionej uchwałą nr XXVIII/292/2020 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 kwietnia 2020r. 
(Dz. Urz. Woj. Małopol. 2020r. poz. 2923), uchwałą Nr LXVIII/843/2022 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 
13 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małopol. 2022 r., poz. 6178), uchwałą Nr LXXXVII/1039/2023 Rady 
Miasta Nowego Sącza z dnia 12 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małopol. 2023 r., poz. 6231) oraz uchwałą nr 
LXXXVIII/1053/2023 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 17 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małopol. 
2023 r., poz. 6907) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„Użytkownicy »Karty Nowosądeczanina« są zobowiązani do pobrania biletu z zerową stawką opłaty 
za pomocą aplikacji »MojaKN« lub w parkomacie przy użyciu karty »Karta Nowosądeczanina«.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 5175



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/67/2024 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Strefa płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Nowego Sącza obejmuje 
miejsca postojowe, wyznaczone przez zarządcę dróg: 

Strefa A obejmuje wyznaczony obszar ograniczony ulicami: 

Od skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. Sobieskiego, dalej wzdłuż ul. Sobieskiego do skrzyżowania z ul. 
Wałową, następnie ul. Wałową w kierunku ul. Lwowskiej, ul. Św. Małgorzaty, ul. Św. Ducha, ul. Wąską, 
ul. Piotra Skargi na odcinku od ul. Rynek do skrzyżowania z ul. Franciszkańską, ul. Franciszkańską, ul. 
Pijarską od skrzyżowania z ul. Franciszkańską do skrzyżowania z ul. Szwedzką (w tym ul. Romanowskiego 
i ul. Piastowska), ul. Szwedzką od skrzyżowania z ul. Pijarską do skrzyżowania z ul. Wąsowiczów (w tym 
ul. Czarnieckiego), ul. Wąsowiczów od skrzyżowania z ul. Szwedzką do skrzyżowania z ul. Kościuszki, ul. 
Kościuszki od skrzyżowania z ul. Wąsowiczów do skrzyżowania z ul. Sobieskiego. 

Ulice i ich odcinki stanowiące granice strefy A wchodzą w jej skład. 

W strefie A wyznacza się strefę ograniczonego postoju na ul. Sobieskiego - wyłącznie dla posiadaczy 
abonamentu „M - S” i „R - S”. 

Strefa B obejmuje następujące ulice: 

1. Al. Wolności - odcinek od skrzyżowania z ul. Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Grodzką; 

2. Plac św. Kazimierza; 

3. Parking przy skrzyżowaniu ul. Bóżniczej i ul. Kazimierza Wielkiego; 

4. ul. Berka Joselewicza; 

5. ul. Jagiellońska - odcinek od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Grodzką; 

6. ul. Kopernika - odcinek od skrzyżowania z ul. Długosza do skrzyżowania z ul. Matejki; 

7. ul. Konarskiego; 

8. ul. Lwowska - odcinek od skrzyżowania z ul. Matejki do skrzyżowania z ul. Naściszowską; 

9. ul. Narutowicza; 

10. ul. Pijarska - odcinek od skrzyżowania z ul. Franciszkańską do skrzyżowania z ul. Bóżniczą; 

11. ul. Piotra Skargi - odcinek od skrzyżowania z ul. Franciszkańską do skrzyżowania z ul. Bulwar 
Narwiku; 

12. ul. Staszica; 

13. ul. Tymowskiego; 

14. ul. Młyńska; 

15. Parking przy ul. Bulwar Narwiku (obręb nr 75, działki ewidencyjne nr 14/4, 15/1, 10/5, 89/4); 

16. Parking przy skrzyżowaniu ul. Matejki z ul. Młyńską (obręb nr 73, działki ewidencyjne nr 50/1, 125, 
52); 

17. Parking przy skrzyżowaniu ul. Młyńskiej z ul. Długosza. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5175



 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5175



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5175
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR V/67/2024 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1

	Zalacznik 1_67


		2024-08-08T12:28:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




